



POWERING
PERFORMANCE

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Eurol Screenwash Safe Storage -10°C Ready to use

Gotowa do użycia płyn do spryskiwaczy o unikalnych właściwościach

Numer pozycji E502272 Wersja 1.0 12/04/2025

Informacje o produkcie

Eurol Screenwash Safe Storage to płyn do spryskiwaczy, który zapewni doskonałe czyszczenie szyb samochodowych i jest w stanie zapobiec zamarzaniu systemu spryskiwaczy do -10°C.

Eurol Screenwash Safe Storage jest unikalny, ponieważ jest wolny od CLP, ADR i PGS. Dzięki unikalnemu składowi Eurol Screenwash Safe Storage nie ma potrzeby umieszczania symboli zagrożenia na etykiecie.

Ogólnie płyny do spryskiwaczy są produkowane na bazie etanolu, co zgodnie z holenderskimi przepisami wymaga ich przechowywania w pomieszczeniach magazynowych PGS-15. Ponieważ Eurol Screenwash Safe Storage nie zawiera etanolu, może być przechowywany wszędzie. To oferuje duże korzyści zarówno dla warsztatu, magazynu, jak i sklepu. Eliminuje to nie tylko konieczność częstego przemieszczania zapasów w sklepach, ale także zmniejsza wyzwania logistyczne.

Punkt zapłonu Eurol Screenwash Safe Storage jest większy niż 35°C i produkt nie podtrzymuje płomienia, co czyni go również wolnym od ADR.

Eurol Screenwash Safe Storage ma przyjemny zapach przypominający trawę cytrynową. Eurol Screenwash Safe Storage zapewnia, że wycieraczkę mogą bez problemu osuszać szkło.

Gumy, lakiery, poliwęglan, plastiki i metale nie są uszkodzane przez Eurol Screenwash Safe Storage, co czyni produkt dostępnym dla każdego systemu spryskiwaczy.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie z instrukcjami producenta. Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.